Et fit Com. S. Pii I:

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérrnam custódit eam.

℣. Justus ut palma florébit.

℟. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio

INFIRMITÁTEM nostram résponce, Omnípotens Deus: et quia pondus própriæ actiónis gravat, beáti Pii Mártiris tui atque Pontíficis intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

Vesperæ de sequenti, Com. præcedentis:

Ant. Hic vir despíciens mundum et terréna triúmphans, divítias cælo cóndidit ore manu.

℣. Justum dedúxit. **et Oratio** Deus, qui nos, **ut supra.**

Deinde Com. Ss. Naboris et Felicis Mm.:

Ant. Istórum est enim regnum cælórum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

℣. Lætámini in Dómino, et exsultáte justi. **℟.** Et gloriámini omnes recti corde.

Oratio

PRÆSTA, quæsumus, Dómine: Ut, sicut nos sanctórum Mártyrum tuórum Náboris et Felícis natalícia celebránta non déserunt; ita júgiter suffrágiis comiténtur. Per Dóminum.

Die 15 Julii

S. Henrici **Imperatoris,**
Confessoris Duplex majus
(m. t. v.)

Omnia ut in Breviario eadem die,
præter ritum.

In I Vesperis fit Com. præcedentis
In II Vesperis fit Com. sequentis

DIE 24 JULII

Beati Bernardi Marchionis Baden., Confessoris **In Magno**
Ducatu Baden.: Patroni principalis

DUPLEX I CLASSIS (m. t. v.)

Omnia de Communi Conf. non
Pont., præter sequentia.

℣. Amávit eum Dóminus, et
ornávit eum. ℑ. Stolam glóriæ in-
duit eum.

Ad Magnif. Ant. Similabo eum
* viro sapienti, qui aëdificávit do-
mum suam supra petram.

Oratio

DEUS, qui beátum Bernárdum
Confessórem tuum æter-
nitatis láurea decorásti: concéde
propítius; ut, qui commemoratiō-

nis ejus festa percólimus, vitæ
quoque imitémur exémpla. Per
Dóminum.

In I Nocturno Lectiones Beátus vir,
de Communi Conf. non Pont. 1 loco.

In II Nocturno

Lectio iv

BERNÁRDUS, in Mar-
graviátu Badénsi na-
tus, paréntes hábuit
Jacóbum primum, marchiónem
Badénsem, et Catharínam, Cároli

ducis Lotharíngiæ filiam, quorum ópera sanctísque institútis erudítus, jam a ténera ætáte Deum timére dídicit, eíque religiónis áctibus famulári. Jacóbo vita functo ditiónum régimen suscépit, quod munus dignitatémque sic sustínuit, ut illíus quique prudéntiam, æquitátem ac justítiam celebrárent. Sed cum virginiátem serváre ánimo statuísset, Magdalénæ, Cároli séptimi Galliarum regis filiæ, præclaríssimas nuptias recusávit subjectáeque sibi ditónis régimen Cárolo fratri sponte cessit, ut a terrénis curis solútus, libérius Deo divinísque rebus vacáret.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum:

* Et dedit illi claritátem ætérnam.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**

Lectio v

IN cælestium meditatióne assíduus, brevi christiánam perfectionem adéptus est; suóque exémplo monstrávit, in ipso étiam aulæ splendóre sólida excelléntis

virtútis jaci posse fundaménta. Sui rerúmque terrenárum contémptor, humilitátem, modéstiam et castitátem appríme cóluit. Corpus vero jejúniis, vigiliis aliisque poénárum genéribus veheménter afflíxit: cilício enim utebátur ad carnes hórrido, equínis crínibus intertéxto, quo étiam indútus post mortem invéntus fuit. Quotidie Missæ sacrificio devotíssime intérerat, quotidie, priúsq; cuibitum iret, consciéntiæ suæ exomologésin faciébat. Erga Deíparam Vírginem singulári ferebátur pietatis sensu: erga Christi páuperes caritáte afficiebátur máxima, quorum ádeo amans erat, ut ob insígnem commiseratióñem páuperum pater dictus fúerit.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum, * Et ad portas paradísi corónavit eum. **V.** Índuit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. **Et.**

Lectio vi

CATHÓLICÆ religiónis propagándæ stúdio incénsus ad Fridericum tértium se cóntulit,

ut contra Turcas bellum sacrum
indíci posset. Præses cæsáreus
per Itáliam ab eo deléctus, et
ad Calíxtum tértium ad fœdus
ineúndum orátor designátus, in
Sabáudiam ad Ludovícum ducem
perréxit, eúmque sacro bello so-
ciávit. Romam inde proficíscens
Montiscalérii in coenóbio Fratrum
minórum conventuálium sancti
Francísci spirituálibus exercítii
óperam dare constituit et, cum
postrémum diem sibi imminére
divinitus intellexisset, sacraméntis
ecclésiæ munitus, in hos-
pítio prope dictum coenóbium,
in crucis suavíssimo ampléxu
ánimam Deo réddidit, Idibus
Júlii, anno millésimo quadringen-
tésimo quinquagésimo octávo.
Ob plúrima mirácula, quæ illius
mortem jam in die depositiónis
consecúta sunt, cultu público sta-
tim coli cœpit: quem quidem cul-
tum ab immemorábili témpore
ad ætátem nostram prodúcunt
Clemens décimus quartus Pón-
tifex máximus rite probávit.

R. Iste homo perfécit ómnia quæ
locútus est ei Deus, et dixit ad
eum: Ingrédere in réquiem meam:

* Quia te vidi justum coram me
ex ómnibus géntibus. **V.** Iste est,
qui contémpsit vitam mundi, et
pervénit ad cælestia regna. **Quia.**
Glória Patri. Quia.

In III Nocturno Homilia in Evangel.
Sint lumbi, de Communi Conf. non
Pont. 1 loco.

AD LAUDES

V. Justum dedúxit Dóminus per
vias rectas. **R.** Et osténdit illi reg-
num Dei.